



طالع‌سازی

روزنامه

استان‌های فارسی

کادربود

د کتر غریب فاضل‌نیا در آستانه سیزدهم آبان و در آیین تجلیل از برگزیدگان دانشجویی و نخبگان دانش آموزی مطرح کرد:

تجلیل از نخبگان و ظرفیت‌سازی برای استفاده از آنها در جامعه، گامی عملی در تحقق گفتمان استکبارستیزی است



در آستانه فرارسیدن سیزدهم آبان ماه، آیین اختتامیه سومین جشنواره دانشگاهی رویش و یازدهمین جشنواره دانشگاهی حرکت دانشگاه سلمان فارسی کازرون به همراه آیین اهدا اولین دوره جایزه دکتر پیرویان و رونمایی از دومین دوره جایزه دانش‌آموزی دکتر پیرویان، با حضور دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر حبیب شریف، رئیس بنیاد نخبگان استان فارس، مهندس صالح‌پور، فرماندار اسبق کازرون و رئیس اسبق دانشگاه آزاد اسلامی کازرون، یوان، معاون اداره آموزش و پرورش شهرستان کازرون، جمعی از اعضاء هیئت علمی و همچنین دانشجویان برگزیده در جشنواره‌های رویش و حرکت دانشگاه سلمان فارسی کازرون و دانش‌آموزان برتر جایزه دکتر پیرویان برگزار گردید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در ابتدای این آیین که در سالن اجتماعات استاد علی دوانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد، دکتر غریب فاضل‌نیا، ضمن گرامیداشت سیزدهم آبان‌ماه، این روز را یادآور سه واقعه مهم در تاریخ معاصر ایران برشمرد و بر لزوم تبیین درست و اصولی این مناسبت‌ها برای نسل جوان و دانشجویان تأکید کرد.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون همچنین با اشاره به مفهوم استکبارستیزی به عنوان یکی از مفاهیم کلیدی گفتمان انقلاب اسلامی، تجلیل از نخبگان به ویژه دانشجویان دانشگاهی و بسترسازی برای حضور اثربخش آنها در جامعه را یکی از مصادیق عملی استکبارستیزی دانست و خاطر نشان نمود: به طور قطع، با ایجاد بسترهای مناسب برای پرورش هدفمند جوانان و دانشجویان، ارائه آموزش‌های مفید، بسترسازی برای بهره‌گیری از توان و ظرفیت نخبگان و همچنین ایجاد فرصت برای ساختن کشور به دست نخبگان با نگاه بلندنظرانه، می‌توانیم گام‌های عملی در راستای تحقق گفتمان استکبارستیزی انقلاب اسلامی برداریم؛ چراکه نظام استکبار هزینه زیادی صرف کرده و تلاش‌های بسیاری را دنبال می‌کند تا با دلسرد کردن نخبگان کشور، زمینه عدم بهره‌مندی جامعه از وجود آنها را فراهم آورد. بنابراین برگزاری رویدادهایی مانند جشنواره‌های علمی و فرهنگی دانشجویان که می‌توانند زمینه شناسایی نخبگان و توانمندسازی آنها را به دنبال داشته باشد، در کنار سایر فعالیت‌ها، می‌تواند گامی عملی و منجر به نتیجه در راستای استکبارستیزی باشد.

در این مراسم همچنین دکتر حبیب شریف، رئیس بنیاد نخبگان فارس، دکتر فخارزاده‌چهرمی، عضو هیئت مدیره مجمع خیران نخبه‌پرور فارس و دکتر پیرویان، پیرامون ضرورت حمایت از نخبگان و برنامه‌های محقق شده در این حوزه به ارائه توضیحاتی پرداختند.

ارائه گزارشی از فعالیت‌های معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون توسط مرضیه زمی، کارشناس انجمن‌های علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و ارائه گزارشی از فعالیت‌های دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی، توسط داوودی، از دانشجویان فعال حوزه فرهنگی دانشگاه، به همراه اجرای موسیقی از دیگر برنامه‌های برگزار شده در این مراسم بود.

در پایان این آیین نیز لوح تقدیر و هدایایی به دانشجویان برگزیده در محورهای فردی، گروهی و کانون‌های سومین جشنواره رویش دانشگاهی و انجمن‌های علمی دانشجویی برگزیده و شایسته تقدیر در یازدهمین جشنواره دانشگاهی حرکت دانشگاه سلمان فارسی کازرون اهدا گردید.
گفتنی است اعطای اولین دوره جایزه دکتر پیرویان و رونمایی از دومین دوره جایزه دانش‌آموزی دکتر پیرویان که با حضور دکتر شریف، رئیس بنیاد نخبگان استان فارس، دکتر فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، یوان، معاون آموزش و پرورش شهرستان کازرون، مهندس صالح‌پور، فرماندار اسبق کازرون، دکتر فلاح پیرویان و جمعی از دانش‌آموزان برگزیده برگزار گردید، از دیگر برنامه‌هایی بود که هم‌زمان با این رویداد اجرای شد.

همچنین در حاشیه برگزاری این مراسم که از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید، نمایشگاه کمسی از تصاویر کمتر دیده شده از دستخیز لانه جاسوسی نیز در معرض دید علاقمندان قرار گرفت.

تاریخ

۱۵

آبان

۱۴۰۰

شنبه

واکسیناسیون دُز سوم کرونا در شهرستان بویراحمد آغاز شد

رئیس مرکز بهداشت و درمان بویراحمد و دبیر ستاد کرونای این شهرستان گفت: افرادی که ۶ ماه از زمان دریافت نوبت دوم واکسن آنان گذشته است می‌توانند با مراجعه به خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های بهداشت، سالن‌های تجمعی و مراکز بهداشتی و درمانی دز یادآور یا سوم را دریافت کنند.

محمد یزدان پناه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: به علت کمبود واکسن اسپوتنیک، افرادی که در نوبت‌های اول و دوم واکسن اسپوتنیک دریافت کرده‌اند، برای دُز سوم یادآور می‌توانند واکسن

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت: زعفران مروودشت روانه بازار شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از آغاز برداشت زعفران در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۱۵۰ کیلوگرم زعفران از سطح ۴۳ هکتارمزارع زیر کشت این محصول تولید و روانه بازار شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، کاووس همتی اظهار کرد: برداشت از اوایل آبان آغاز شده و تا اوایل آذرماه ادامه دارد.

همتی با بیان اینکه برداشت زعفران طی یک دوره ۲۰ تا ۲۵ روزه ادامه دارد، افزود: برداشت این محصول زمینه اشتغال موقت برای بیش از ۱۷ هزار «نفر روزه» را فراهم کرده است.
به گفته همتی؛ عملکرد مناسب زعفران، کشت با توصیه‌های فنی و زیر نظر کارشناسان، آب و هوای مناسب شهرستان مروودشت و حمایت‌های بخش دولتی از جمله ارائه تسهیلات کم‌بهره، توسعه کشت زراعت زعفران در این شهرستان را در پی داشته است.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه زعفران تولید شده در مروودشت به لحاظ شرایط آب و هوایی از نظر عطر، رنگ و طعم از کیفیت بالایی برخوردار است، تصریح کرد: بخشی از محصول تولیدی به صورت بسته بندی شده و برند و بخشی نیز به صورت محلی و ارسال به استان‌های خراسان و تهران به فروش می‌رسد.

استان‌های پرورششیر

فرماندار بوشهر:

بهداشت و درمان بوشهر متحول شده است



فرماندار بوشهر گفت: بهداشت و درمان این استان بعد از انعقاد تفاهم‌نامه سه جانبه برای نوسازی و بهسازی زیرساخت و تجهیزات متحول شده است.
به گزارش ایرنا، عباس جمشیدی در بازدید از بیمارستان‌های شهدا خلیج‌فارس و بنت‌الهدی بوشهر به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل افزود: در قالب تفاهم‌نامه سه جانبه استانداری، دانشگاه علوم پزشکی و وزارت بهداشت و درمان اقدام‌های چشم‌گیری در استان و به‌ویژه شهرستان بوشهر انجام شده است.

وی بیان کرد: این تحول در حوزه سلامت استان بوشهر به حوزه درمان در مقابله با بیماری کووید ۱۹ کمک شایانی کرده و چه‌بسا اگر این مهم رخ نمی‌داد استان در مقابله با این بیماری از توانایی لازم برخوردار نبود.

جمشیدی با گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل اظهار داشت: تحقق پدافند غیرعامل گامی مهم برای کاهش خسارت‌های جانی و مالی در زمان بحران است.
وی افزود: در شرایطی که دشمن هیچ‌گاه از توطئه علیه ایران اسلامی غافل نمی‌شود باید با رعایت الزامات پدافند غیرعامل نقشه شوم آن‌ها را خنثی کرد.

جمشیدی اظهار کرد: در این راستا فرمانداری بوشهر در هفته پدافند غیرعامل برنامه‌های متنوع و متعددی را با همکاری سایر دستگاه‌ها اجرایی کرده و بازدید از مراکز درمانی نیز در همین راستاست.

دبلم

فرماندار دبلم:

طرح‌های توسعه ای پیوست فرهنگی داشته باشند

فرماندار دبلم استان بوشهر گفت: توجه به پیوست‌های زیست محیطی دراجرای طرح‌های توسعه‌ای از اهمیت شایانی برخوردار است.
به گزارش ایلنا، احمد دشتی در دیدار با مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر، افزود: همه مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان دبلم مکلفند در اجرای پروژه‌های عمرانی الزام‌ها و پیوست‌های زیست محیطی را رعایت کنند.
وی احداث ساختمان اداری و تحقیقات زیست محیطی شهرستان دبلم را از اولویت‌های دولت در حوزه ارتقای نظام اداری عنوان کرد و اضافه کرد: پیگیری تأمین، واگذاری زمین با کاربری مناسب و اعتبار ملی برای احداث آن با جدیت در دستور کار فرمانداری و حفاظت محیط زیست استان بوشهر است.

دشتی اظهار کرد: جذب و تأمین نیروی انسانی موردنیاز (امسال ۲ نفر و سال آینده سه نیرو) برای اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دبلم از دیگر اولویت‌هایی است که در دستور کار قرار دارد.

آسترانژنکا دریافت کنند.

وی افزود: پایگاه شبانه روزی واکسیناسیون در میدان اصلی شهر یاسوج همه روزه به صورت شبانه روزی آماده خدمت به شهروندان است.

رئیس مرکز بهداشت و درمان بویراحمد از اجرای طرح واکسیناسیون محله به محله در شهرستان بویراحمد خبر داد و بیان کرد: در این طرح کارکنان بهداشتی در قالب تیم‌های سیار و به صورت برخط، بعد از استعلام افراد در همان محله تزریق واکسن را انجام می‌دهند.

فرماندار دبلم بر ضرورت ساماندهی پسماند شهری، تعیین و جانمایی سایت جدید شهرستان و توجه جدی‌تر به مباحث زیست محیطی تأکید کرد.

استان‌های هرمزگان

استاندار هرمزگان:

سهام هرمزگان از ترانزیت خودرو باید افزایش یابد



استاندار هرمزگان با بیان اینکه هم‌اکنون ۲۱۵ روستا در استان با تانکر آب‌رسانی می‌شود، گفت: بر مبنای اعتبارات جاری، ۱۳ سال طول می‌کشد که بتوانیم مشکل آب شرب هرمزگان را حل کنیم.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در نشست با اعضای کمیسیون عمران مجلس، افزود: آب‌رسانی به پشاکرد نیز یک موضوع مهم است که امیدواریم با کمک دولت و مجلس پرونده پشاکرد در این حوزه بسته شود.

استاندار هرمزگان همچنین برای حل مشکل کمبود آب در منطقه شرق هرمزگان، گفت: در قالب طرح ساماندهی روان آب‌های سطحی سواحل مکران و مجتمع کردن پنج سد در حال احداث، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب در سدهای در حال احداث شرق استان ذخیره خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: ۲۳۰ میلیون مترمکعب آب نیز سالیانه وارد دریای عمان می‌شود که با توجه به شرایط خشکسالی و خاک حاصلخیز و مطلوب منطقه می‌توان برای بخش کشاورزی و توسعه اشتغال در این منطقه گام‌های مؤثری برداشت.

دوستی گفت: بر اساس برآورد انجام شده در سال ۹۹، احداث و تکمیل این سدها بدون هزینه احداث خط انتقال، نیازمند سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار است که با توجه به شرایط منطقه ضرورت دارد در دستور کار قرار گیرد.

استاندار هرمزگان همچنین افزایش سهم بنادر شهید رجایی و غرب استان از ترانزیت خودرو به کشورعراق و کشورهای آسیای میانه را مورد تأکید قرار داد و گفت: با تعریف یک بسته نرم‌افزاری می‌توان سهم بیشتری از ترانزیت بیش از یک میلیون خودرو را به بنادر استان تخصیص داد که هم‌اکنون سهم بنادر هرمزگان در این بخش حدود شش درصد است.
احداث یک بندر اقیانوسی در شرق هرمزگان به مرکزیت جاسک، از دیگر درخواست‌های استاندار هرمزگان در این نشست بود.

اما این نشست مصوباتی نیز داشت و مقرر شد با توجه به مطالعاتی که پیش از این صورت گرفته است، احداث یک بندر در شهرستان جاسک به منظور توسعه متوازن در این منطقه از سوی سازمان بنادر و دریانوردی دنبال شود.
همچنین مقرر شد سازمان بنادر و دریانوردی زمینه پهلوگیری کشتی‌های نسل جدید را با توسعه زیرساخت‌ها در بندرشهید رجایی فراهم کند.
ایجاد اسکله تفریحی در جزیره هرمز و تمامی روستاهای جزیره قشم که قابلیت لازم را داشته باشند از دیگر مصوبات این نشست بود.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس:

عدم توسعه متوازن در هرمزگان ناشی از نگاه ناعادلانه است

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: عدم توسعه متوازن ناشی از این نگاه ناعادلانه در توزیع امکانات و فرصت‌هاست که انتظار می‌رود که در دولت مردمی رئیسی و استاندار انقلابی نگاه گذشته اصلاح و بهبود و ارتقای شاخص‌های توسعه در شرق هرمزگان باشیم.
به گزارش مهر، حسین رئیسی در نشست پایانی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در شورای اداری استان هرمزگان ضمن گلایه شدید از عدم همراهی و حضور معاونین استاندار و مدیران کل در سفر کمیسیون به شرق هرمزگان اظهار کرد: ۱۰۰ درصد مناطق با ضریب محرومیت ۹ در شرق هرمزگان قرارداد و ۹۰ درصد نقاط با ضریب ۷ و ۸ نیز در شرق هرمزگان قرار گرفته است.

وی افزود: تاکنون منابع استان بر اساس عدالت و آمایش توزیع نشده و اختلاف توسعه بین مناطق مختلف استان زیاد است.
رئییسی یادآور شد: عدم توسعه متوازن ناشی از این نگاه ناعادلانه در توزیع امکانات و فرصت‌هاست که انتظار می‌رود که در دولت مردمی رئیسی و استاندار انقلابی نگاه گذشته اصلاح و شاهد بهبود و ارتقاء شاخص‌های توسعه در شرق هرمزگان باشیم.
وی اظهار کرد: ما در آب مشکلات جدی داریم و بارها و بارها موضوع را پیگیری کردیم اما هنوز اتفاقی که باید بیفتد نیفتاده است و غرب شهرستان جاسک و کل شهرستان سیریک سال‌هاست از مشکل کم آب و بعضاً بی‌آبی رنج می‌برند.

صفحه	۳
شماره	۳۲۱۳
سال	بیست‌وهفتم



نماینده شرق هرمزگان بیان کرد: در پشاکرد علی‌رغم هزینه‌های خوب در بخش آب اما همچنان روستاهای مسیر خط انتقال سد جگین به سردشت و سد سهران به گوهران به شبکه متصل نیستند.

وی، تکمیل جاده بخش زیارتلی به رودان، تکمیل پل ماشنگی و پیدان، تکمیل بیمارستان دوم میناب، احداث بندر چند منظوره مناسب در شرق هرمزگان، مسکن روستایی، آسفالت معابر شهری شهرستان‌های شرق، ارتقا و تجهیز بیمارستان‌های شرق هرمزگان، از مهم‌ترین مسائل دانست و اظهار امیدواری کرد بعد از سفر کمیسیون اتفاق خوبی در عمران و آبادانی استان رقم بخورد.

در پایان جلسه رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: موضوعات مورد نظر نماینده مردم را باید دولت با جدیت پیگیری کند و اظهار کرد: با توجه به وجود ظرفیت‌های متعدد در شرق هرمزگان یکی از مصوبات جلسه احداث بندرگاه در شرق هرمزگان باشد و قولی‌سفر به شرق هرمزگان و بررسی نظام مشکلات شرق هرمزگان را داد.

استان‌های خوزستان

رئیس مرکز بهداشت خوزستان خبر داد؛

هشدار مرکز بهداشت نسبت به خیز جدید کرونا در خوزستان



رئیس مرکز بهداشت خوزستان نسبت به خیز جدید کرونا در استان هشدار داد و از مردم خواست هرچه سریع‌تر واکسن خود را دریافت کنند.

به گزارش ایرنا سید محمد علوی اظهار داشت: تاکنون بیش از ۷۲ درصد جمعیت بالای ۱۲ سال خوزستان زیرپوشش واکسیناسیون قرار گرفته و این روند همچنان با جدیت در حال انجام است.

وی با اشاره به پایین میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در خوزستان افزود: اکنون متوسط رعایت پروتکل‌های بهداشتی در خوزستان کمتر از ۵۰ درصد بوده که نگران‌کننده است.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه واکسن‌ستیزان خیر و صلاح جامعه را نمی‌خواهند، گفت: از کسانی که نسبت به واکسیناسیون خود و فرزندانشان بی‌توجه هستند انتظار داریم که به شایعات توجه نکنند.

وی افزود: با توجه به بازگشایی مدارس از دانش‌آموزان ۱۲ تا ۱۸ ساله استان تقاضا داریم به امر واکسیناسیون اهتمام ورزیدند تا با خیال آسوده سر کلاس درس حاضر شوند.

علوی بیان کرد: یکی از مشکلات ما میزان پایین رعایت پروتکل‌های بهداشتی در بانک‌ها و مطب‌ها است که از آن‌ها درخواست داریم این موضوع را جدی بگیرند.

اکنون ۲ شهرستان خوزستان در وضعیت نارنجی، هشت شهرستان در وضعیت زرد و ۱۷ شهرستان در وضعیت آبی کرونایی هستند.

تاکنون بیش از چهار میلیون و ۳۰۰ هزار دز واکسن کرونا در خوزستان تزریق شده است.

اروند

سرپرست منطقه آزاد اروند:

دوگانگی مدیریتی در منطقه آزاد

اروند برطرف خواهد شد

سرپرست منطقه آزاد اروند دوگانگی مدیریتی در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر را یکی از مشکلات اساسی در این منطقه دانست و گفت: دوگانگی حاکمی و مدیریتی در منطقه آزاد اروند با رایزنی با متولیان امر برطرف خواهد شد.

به گزارش ایلنا محمدرضا اسکندری در نشست با خبرنگاران شهرستان‌های آبادان و خرمشهر اظهار داشت: ارتقای سطح زندگی، اشتغال و تجارت در منطقه آزاد اروند دغدغه همه مسئولان است.

وی فلسفه تشکیل مناطق آزاد کشور را رفع محرومیت بخصوص در مناطق کم‌برخوردار دانست و افزود: قانون مناطق آزاد در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر به دلیل دوگانگی قوانین به درستی اجرا نشده و مردم از فواید منطقه آزاد بهره نبرند.

اسکندری با تأکید بر استقرار گمرک در مبادی خروجی شهرستان‌های آبادان و خرمشهر گفت: منطقه آزاد اروند ماهیانه حقوق ۱۲۹ نفر را به منظور استقرار گمرک در مبادی خروجی پرداخت می‌کند که در صورت استقرار نیافتن گمرک در مبادی خروجی حقوق این افراد قطع خواهد شد.
منطقه آزاد اروند تعهد خود نسبت به باشگاه صنعت نفت را انجام داده است

اسکندری گفت: با نظر مثبت دبیر مناطق آزاد کشور تعهد

جنوب ایران



منطقه آزاد اروند در خصوص کمک مالی به تیم فوتبال صنعت نفت آبادان پرداخت شده است.

وی افزود: متأسفانه در تفاهم‌نامه امضا شده بین مدیرعامل سابق باشگاه صنعت نفت آبادان و سرپرست قبلی منطقه آزاد اروند، سهواً مبلغی که سازمان منطقه آزاد اروند متعهد شده بود بجای ۱۰۰ میلیارد ریال، ۱۰۰ میلیون ریال نوشته شده است و مدیران منطقه آزاد اروند و باشگاه نفت بدون مطالعه متن، نسخه‌های این تفاهم‌نامه را امضا کرده‌اند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد اروند اظهار داشت: این موضوع برای سند مالی سازمان منطقه آزاد اروند مشکل‌ساز شده اما باین‌حال موضوع در حال پیگیری و مرتفع شدن است.

پایانه مسافری و تجاری شلمچه درشان مردم و بازرگانان نیست

سرپرست منطقه آزاد اروند با تأکید بر توسعه صادرات و توجه خاص به گردشگری سلامت در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر اظهار داشت: متأسفانه پایانه مسافری و تجاری شلمچه و درخورشان مردم و بازرگانان ایران و عراق نیست.
وی افزود: در تلاشیم تا با توسعه شهرک‌های صنعتی علاوه بر ایجاد شغل پایدار در منطقه زمینه صادرات کالاهای تولیدی در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر را به کشورهای همسایه بخصوص در زمینه کالاهای کشاورزی و صنایع تبدیلی فراهم کنیم.

اسکندری گفت: اکثر نخلستان‌های منطقه از نوع استعمران و با سن بالا هستند که نیاز است نخلستان‌های قدیمی برای اقتصادی کردن با ارقام اقتصادی جایگزین شوند.

ساختمان منطقه آزاد اروند به دانشگاه بین‌المللی تبدیل می‌شود

سرپرست منطقه آزاد اروند با تأکید بر واگذاری ساختمان منطقه آزاد اروند اظهار داشت: این ساختمان با توافق اولیه به دانشگاه آزاد اروند واگذار می‌شود تا به دانشگاه بین‌الملل تبدیل و زمینه حضور دانشجویان از کشورهای منطقه برای تحصیل در آن فراهم شود.

وی همچنین به توافق با هلال‌احمر برای احداث مرکز درمانی و داروخانه بیمارآن خاص در منطقه آزاد اروند اشاره کرد و افزود: با توجه به شرایط خاص جغرافیایی امکان گسترش گردشگری درمانی در آبادان و خرمشهر فراهم است و ایجاد مرکز درمانی با استفاده از پزشکان فوق تخصص هلال‌احمر می‌تواند در رونق آن تأثیرگذار باشد.

اسکندری از فراهم شدن امکان برداشتن دژ به جا مانده از هشت سال دفاع مقدس در حاشیه اروندرود خبر داد و گفت: بخش خصوصی و دولتی صورتی‌که طرح‌های اشتغال‌زایی و یا گردشگری در حاشیه اروندرود دارند می‌توانند با هماهنگی اقدام به برداشتن دژ کنند.

وی افزود: متأسفانه از جاذبه‌های طبیعی رودخانه‌های کارون و بهمین‌شیر برای توسعه گردشگری استفاده نشده است.

منطقه آزاد اروند با مساحت ۳۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج‌فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) است که در محل تلاقی ۲ رودخانه اروند و کارون واقع است.

استان کم‌کمکاری و پرورش احمد

بویراحمد

فرماندار بویراحمد:

۲۴۲ دانش آموز طی دو ماه جاری در بویراحمد به کرونا مبتلا شدند



فرماندار بویراحمد گفت: از ابتدای فروردین‌ماه امسال تاکنون هزار و ۹۱ دانش‌آموز در این شهرستان به کرونا مبتلا شده‌اند که ابتدای ۲۴۲ نفر آنان از اول مهرماه بوده است.
به گزارش ایرنا، مجید احمدی در جلسه ستاد کرونای این شهرستان با اشاره به اینکه در پحث آموزش مجازی ضربه جبران‌ناپذیری به آموزش دانش‌آموزان واردشده است، افزود: با توجه به اهمیت آموزش حضوری، برای تخلف چند نفر نمی‌توانیم همه مدارس را تعطیل کنیم.

احمدی تصریح کرد: دستورالعمل‌هایی برای همه مدارس در خصوص نحوه و چگونگی مقابله با کرونا و راه‌های پیشگیری از شیوع این بیماری اعلام شده است که مدیران همه مدارس ملزم به رعایت این شیوه‌نامه‌های بهداشتی هستند.
فرماندار بویراحمد با بیان اینکه در برخی مدارس غیرانتفاعی شیوه‌نامه‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود، ادامه داد: تیم‌های نظارتی باید همه مدارس به‌ویژه مدارس غیرانتفاعی را رصد کنند و نباید نسبت به آن‌ها بی‌تفاوت باشند و در صورت تداوم بی‌توجهی به دستورالعمل‌های بهداشتی مصوب ستاد کرونا در مدارس غیرانتفاعی این مدارس تعطیل می‌شوند.

احمدی با اشاره به فعالیت تفرجگاه‌های تفریحی و تالارهای عروسی، تأکید کرد: اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی به کمک نیروی انتظامی تیم‌های نظارتی زیر نظر مرکز بهداشت تشکیل داده و فعالیت این اماکن را زیر نظر داشته باشند.